
UCHWAŁA NR XII/89/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Praszka a Gminą 
Gorzów Śląski w przedmiocie powierzenia Gminie Gorzów Śląski realizacji  zadania publicznego - 
zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506,1309, 1696) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 1148, 2245, 1078, 1680) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Praszka porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia 
Gminie Gorzów Śląski realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu.

§ 2. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 3DFB39F0-6C86-47F9-B832-26A7005D784F. Podpisany Strona 1




